
Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального жилищного контроля

  

  

Российская Федерация

  

  

Амурская область

  

  

Шимановский район

  

  

Администрация Ушаковского сельсовета

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

 1 / 3



Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального жилищного контроля

  

05.12.2012                                                                                                                                      
              № 58

  

с. Ушаково

  

  

  

Об утверждении административного регламента по осуществлению

  

  

муниципального жилищного контроля

  

  

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на
территории сельского поселения, в соответствии с Конституцией Российской
Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Ушаковского сельского поселения

  

 2 / 3



Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального жилищного контроля

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по осуществлению
муниципального жилищного контроля  на территории Ушаковского сельского поселения.

  

2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Ушаковский вестник», разместить на
официальном сайте поселения  в сети  Интернет.

  

  

  

Глава  администрации                                                                      Т.Д. Еремеенко

  

  

Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля
на территории Ушаковского сельского поселения

  

 3 / 3

publ/regl.rar
publ/regl.rar

